[image: image1.jpg]/)

深圳市东泰国际物流有限公司

	SHENZHEN DONG TAI INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD

    运 输 合 同

甲方： 深圳市巨航现代物流有限公司
地址：深圳市坪山新区深圳进出口加工区城冠工业区A区二楼

法定代表人：叶庆飞

乙方：
深圳市东泰国际物流有限公司

地址：深圳市坪山新区深圳进出口加工区城冠工业区B栋3楼
法定代表人: 杨柳飞
甲、乙双方本着平等互利、共同发展的原则，经友好协商，一致同意就甲方委托乙方办理货物运输及相关事宜达成如下协议，以昭信守。

第一条、委托事项

甲方委托乙方为其货物办理陆路运输及相关服务。

甲方视业务需要可增加委托事项，具体内容以托运单为准。

乙方承诺根据甲方要求，妥善安排驾驶人员和运输车辆，确保甲方货物运输要求得到满足。

第二条、委托事务的履行方式及要求
甲方根据货物运输的需要，制定好运输计划后，应及时通知（传真或E-MAIL）乙方；乙方接到甲方的通知后，应立即组织运力，确保甲方运输计划的完成。

乙方人员和车辆必须按照甲方的运输计划，准时到达指定地点。如因车辆故障或其它原因,原车辆无法按时执行甲方的运输计划时，乙方必须进行紧急应对,至迟在4小时内为甲方重新安排车辆以满足甲方运输计划要求。如由此产生的费用甲方概不承担。

乙方应设专职人员负责同甲方的联系，并全天24小时保持与甲方沟通的顺畅，甲方可随时与乙方人员联系以了解与甲方货物运输有关的派车计划、车辆运行跟踪、事故处理、信息反馈、费用结算等工作。

乙方必须妥善运输和保管承运的集装箱及货物，集装箱破损与否，以码头“设备交接单及集装箱检验报告书”为标准，在乙方责任期间内发生的集装箱破损、丢失、货物短缺、损坏等由乙方负责。

乙方必须按托运单上的联系人和地址进行交货、卸货。货物运达指定地点后，除集装箱整箱货物运输按整箱交接完，其余货物运输必须和甲方指定的收货人在现场点件、交货，并监督卸货。收货人确认无误后，乙方须与收货人办理货物交接手续，如有差错，乙方应会同收货人查明情况，由收货人在托运单上批注说明，并由乙方签字确认。

乙方必须妥善保管涉及甲方货物的所有单证，包括但不限于提柜时的资料、提货时货主交付的资料、集装箱进出闸口的资料等。上述资料中除应交给甲方的需及时交给甲方外，其余资料原件乙方应妥善保管二年以上的时间。

第三条、甲方的责任和义务

甲方负责向乙方提供准确齐全的运输单证，委托运输的货物必须和提供的资料内容相符。

负责自起运地至目的地所发生的海关、商检、卫检、工商等政府部门依法查验货物的费用。

保证所托运的货物不属于国家违禁品。

甲方需提前1-2天给予乙方派车信息合理安排车辆，如当天提供派车信息乙方应合理安排，如安排不了则进一步沟通。
第四条、乙方的责任和义务

乙方负责从发运地货物装上汽车开始，至目的地货物卸离汽车为止的货物安全。在此责任范围内产生的所有货损、货差及货物丢失由乙方负责。

乙方应具备中国政府要求的所承接货品的运输及装卸业务资质，由于不能取得合法资质而发生的一切后果，甚至给甲方造成的一切损失，均由乙方负责。

乙方保证驾驶人员具有相应的驾驶资格和证照，承运车辆证件齐全、车况良好。

乙方保证车辆对货物的装载符合国家交通法律法规，不得超载上路，不得在途中擅自加载其他货物。

货物运输途中，若发生车辆意外事故等情况不能正常行驶，乙方应对货物的安全性负责，并在事发后5分钟内通知甲方，按甲方服务要求及时实施抢修、抢救方案。若车辆失去运输力，需要拖车、换车、转货等作业，双方应进行协商，乙方至迟应在5小时内采取措施、及时处理，但其处理方案和实施细则须向甲方汇报，上述事故产生的所有费用由乙方自行承担；若乙方没有在约定时间及时通知甲方并采取处理措施，则乙方承担所造成的一切损失及责任。
乙方必须为甲方提供每天24小时服务（包括节假日），必须保证与运作车辆的随时通讯联系，乙方需承担因乙方信息反馈延误而造成的一切损失。

乙方负责运输过程中发生的交通事故的处理、人员伤亡的赔付、货损记录及车辆运行动态的跟踪和反馈。

乙方负责将甲方委托代交的货运资料，按甲方要求转交并让收件人签收确认。

乙方应购买承运人责任险、车辆险等保险。

乙方承诺为甲方保守商业机密，包括但不限于甲方客户信息、货物信息、承运人信息、货运单证所包含的信息等。

乙方应及时通知甲方道路上路线的状况，如因道路施工，封路，意外事故等原因照成的车辆绕路则需向甲方收取绕路费及偏远费费用。
第五条、费用标准和结算方式

运输费用以双方事先书面确认的价格执行，如有额外费用产生，乙方须事先出单给甲方相关人员签字确认后方为有效。
2、财务结算期 ：结算方式为月结30天，即例如在100%双方确认费用无误后，6月份费用在7月31日前结清。每月5号前乙方提供上月对账单。甲方确认无误的，乙方应在5个工作日内开具发票并邮寄给甲方，甲方则按约定时间支付费用。

第六条、合同期限

本合同为期一年，自2018年09月01日起至2019年08月31日止。合同期满，如双方有意继续合同，应另行签订新的书面合同。

第七条、合同的变更和终止

本合同任何条款的变更或补充，需经双方同意，并以书面文件为准。

任何一方因业务变化，需中途终止合同时，均应提前一个月书面通知另一方，经双方协商同意后方可提前终止合同。

当甲乙双方有任意一方违约时，守约方应向违约方以书面方式提出整改通知，当违约方在收到整改通知后在5日内未进行改正的，守约方有权终止合同。

有下列情形之一，甲方有权选择提前终止本合同，并要求乙方赔偿其遭受的一切实际损失：
（1）乙方无法保证承诺的运输能力或运输监控能力。
（2）甲方确定乙方没有履行合同中的要求。
（3）乙方为甲方提供的物流服务未能达到双方约定的服务标准。

甲方无正当理由逾期支付运费达45天以上，乙方有权选择提前终止本合同，并要求甲方赔偿其遭受的一切实际损失。

第八条、其他事宜

本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

本合同自双方签字、盖章之日起生效。
本合同未尽事由双方协商解决，协商不成，双方均可向甲方所在地法院提起诉讼。败诉方除应承担相应的赔偿责任外，还应承担胜诉方因此而产生的律师费、诉讼费等费用。

甲方：                                          乙方:

授权代表(签字)：                                授权代表(签字)：

签署日期：    年   月  日

   签署日期：    年   月   日
指定联系人：                                   指定联系人：

- 3 -

[image: image1.jpg]